
Lhářka

Kečup

Nechápu to co mi v hlavě lítá sem a tam
Strach a úzkost na mě padá, v duchu vyčítám
Nemám zdání před svítáním
Kde jsi, kde tě mám
Nikdo neví

Tvoje slova jsou vítr, věřil jsem ti víc
Je my líto nejsem kámen, nezbylo mi nic
Nemám zdání před svítáním
Kde jsi, kde tě mám

Nikdo neví
Málo komu podáš ruku svou
Nikdo nemá
Sílu mi říct pravdu o nás dvou
Nikdo neví
Na tváři slzy jsou

Hluboký a silný jizvy na mý duši jsou
Nemůžu se vrátit tam, kde tvoje stopy jdou
Nemám zdání před svítáním
Kde jsi, kde tě mám

Nikdo neví
Málo komu podáš ruku svou
Nikdo nemá
Sílu mi říct pravdu o nás dvou
Nikdo neví
Na tváři slzy jsou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

